



Uke 4 – 5. trinn

Fag	Læringsmål
Norsk	Jeg kan beskrive hvordan mennesker har holdt kontakten gjennom tidene og fram til i dag. Jeg kan regler for forkortelser, og vet når det er vanlig å bruke dem.
Matematikk	Jeg kan runde av desimaltall til nærmeste hele tall.
Engelsk	Jeg kan bruke ukens gloser i setninger.
Sosialt mål	Jeg kjenner Redd Barnas regler for nettvett og viser vett på nett.

Ukelekse	
Norsk	Ukens ord: f.eks. = for eksempel osv. = og så videre kl. = klokken min = minutter kr = kroner
Engelsk	Gloser: wheel = hjul opening hours = åpningstider one pound = £1 thousands = tusenvis getting around = komme seg rundt
Ukens person/hendelse	Den 20. januar er dagen hvor nye presidenter i USA formelt innsettes og starter sine perioder som president. I år er det Donald Trump som overtar etter Joe Biden. Trump har kommet med flere uttalelser om planene sine når han tiltrer som president. <ul style="list-style-type: none"> Hva er navnet på øya han har uttalt at han ønsker at USA skal kjøpe fra Danmark? Hvilket nytt navn ønsker han å gi havområdet mellom USA og Mexico? Hva heter personen Trump har utpekt som effektiviseringssjef? 



Lekse til tirsdag	Lekse til onsdag	Lekse til torsdag	Lekse til fredag
<p>Norsk</p> <p>Skolestudio</p> <p>Tildelt oppgave <i>Lekse uke 4:</i> <i>Hei, det er meg!</i> Ta Salto. Les teksten.</p> <p>Engelsk</p> <p>Øv på presentasjon vær klar til å presentere når det blir din tur denne uken!</p>	<p>Norsk</p> <p>Skolestudio</p> <p>Tildelt oppgave <i>Lekse uke 4:</i> <i>Hei, det er meg!</i> Svar på <u>Let og finn</u> og <u>Tolk og tenk</u> med fullstendige setninger i Skolestudio. Vær flid med rettskriving.</p>	<p>Matte</p> <p>Mullti oppgavebok s. 48–49 oppgave 3.18, 3.19, 3.20 og 3.22 Se eksempelet øverst s. 49 for hvordan å føre oppgavene i skriveboken din.</p> <p>Ekstra: oppgave 3.21 og 3.23</p>	<p>Matte</p> <p>Mullti oppgavebok s. 48–49 oppgave 3.18, 3.19, 3.20 og 3.22 Se eksempelet øverst s. 49 for hvordan å føre oppgavene i skriveboken din.</p> <p>Ekstra: oppgave 3.21 og 3.23</p>

Info til hjemmet

- **Nettvett:** Denne uken starter vi på kapittelet *Å holde kontakt* i norsk. Her kommer vi blant annet til å ha søkelys på nettvett, med utgangspunkt i Redd Barnas nettvettregler. Vi ønsker at dere også hjemme har ekstra fokus på temaet. Prat med barnet om hva som er gode nettvettregler og hvordan eleven bruker reglene i sin digitale hverdag hjemme.
- Fravær meldes i Vigilo – registrer alle fraværsdager, allerede fra dag én. Ved behov for å sende konfidensiell informasjon må kontaktskjema benyttes. Dette finnes på skolens hjemmeside.

Et lite tilbakeblikk på forrige uke

- Forrige uke hadde elevene det kjekt med å lage engelsk presentasjon om *My tourist attraction* – blir spennende å få presentere eget arbeid for klassen denne uken.

Hilsen oss lærere på 5. trinn

